ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09.11.2001 № 252

	О внесении изменений в постановление главы администрации города от 02.11.2000г. № 284

В целях упорядочения размещения на территории города временных торговых павильонов   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить из раздела «Фрунзенский район» приложения № 1 постановления главы администрации города от 02.11.2000г. № 284 «Об упорядочении размещения мелкорозничной стационарной торговой сети на территории г. Владимира» пункт 17

- ул. Б.Нижегородская - реконструкция МТЦ «ВХЗ-Север» замена киосков   (6 площадок).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рыбакова А.П.
	Глава администрации

	И.В.Шамов